

Förvaltning Kultur och Skola

Stab

Linda Skantz, administratör

Delegationsbeslut**Datum**

2021-01-22

Diarienummer

DNKS210006

Driftnämnden Kultur och Skola**Delegationsbeslut – Projekt Utveckling av konstnärlig praxis, sökande: Rickard Fredborg**

Beslut enligt (3A) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 16.000 kronor.

Sammanfattning

Jag har blivit utvald och inbjuden till att delta i en intensiv improvisations workshop i en månad, ledd av David Zambrano i Bryssel. Med mer än 35 år av utövande och undervisande på den högsta nivån är David en monumental figur och erkänd som en av de främsta pedagogerna genom tiderna i den samtida dansvärlden. Hans erfarenhet och kunskap inom improvisation och undervisning är så eftertraktad av professionella dansare världen runt att man behöver skriva en ansökan för att kunna delta i hans workshop. Sedan 2019 har han öppnat Tictac art center i Bryssel, där hålls en gång om året en intensiv improvisations workshop på en månad. Jag har sedan 2013, då jag to examen centrerat mitt konstnärliga utövande kring improvisation och utforskandet av dess möjligheter som uttrycksmedel i både föreställningar, performance och undervisning. Jag har även varit aktivt utövande i alla Hallands kommuner i olika sammanhang med både föreställningar, performance och undervisning. Möjligheten för mig att fördjupa mina kunskaper och utveckla mina metoder under ledning av David hade således vara en ovärderlig tillgång inte bara för mig men även för Halland då det är där jag är baserad och verkar. På grund av covid-19 så är situationen som den är men i dagsläget undervisar jag improvisation en gång i veckan på frihet i rörelse i Halmstad. Men så fort restriktionerna slappnas av något har jag avsikten att fortsätta göra både framträdanden och workshops baserat på denna upplevelsen i fler kommuner i Halland. Länk till workshop: https://tictacartcentre.com/2020/08/14/improvisation_february_2021/

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2021. Inom budgetram för Expresstöd 2021 (DNKS200584).

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar

Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.